
ORG.0050.10.2022 

ZARZĄDZENIE  Nr   10/2022 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia  31 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 dla innej formy wychowania 

przedszkolnego przy publicznej szkole podstawowej, oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kobiele Wielkie. 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1, art. 154 ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

o Prawo Oświatowe (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, zm. poz. 762) oraz art. 7 ust. 1. pkt. 8, art. 

30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372, zm. poz. 1834), Uchwały Nr XXI/171/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 

13 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kobiele Wielkie, Uchwały Nr XXI/172/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 

13 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kobiele Wielkie, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/207/21 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 

30 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do innej formy wychowania przedszkolnego przy 

publicznej szkole podstawowej, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria naboru oraz punkty przyznawane za 

poszczególne kryteria naboru  do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie, dla uczniów zamieszkałych  poza obwodem 

tych szkół w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria rekrutacji stosowane w postępowaniu 

rekrutacyjnym do Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Kobielach Wielkich oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach 

podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kobiele Wielkie. 

§  5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kobiele Wielkie oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Kobiele Wielkie.  

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 



           

 

        Załącznik  Nr 1 

        Do Zarządzenia Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

                   Nr     10/2022  z dnia    31 stycznia 2022 r. 

 

 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM  ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM  

DO INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTWOWEJ , ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH  PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I KLAS PIERWSZYCH PUBLICZNYCH SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH  PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KOBIELE WIELKIE 

 

L.p. Czynność Postępowanie rekrutacyjne Postępowanie uzupełniające 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do innej formy wychowania 

przedszkolnego, oddziału przedszkolnego, klasy pierwszej wraz 

 z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym.    

                  

03.02.2022 r. – 01.03.2022 r. 18.03.2022 r. – 20.04.2022 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego, 

klasy pierwszej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

02.03.2022 r. – 08.03.2022 r. 21.04.2022 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną  

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

 

09.03.2022 r. 22.04.2022 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia. 

 

do 16.03.2022 r. do 27.04.2022 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

 

17.03.2022 r. 28.04.2022 r. 

  

 

 

 



 

 
        Załącznik  Nr 2 

        Do Zarządzenia Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

                   Nr    10/2022  z dnia   31 stycznia 2022 r. 

 

KRYTERIA  NABORU ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE  ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA NABORU DO KLAS I 

PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST  GMINA 

KOBIELE WIELKIE, DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODAMI TYCH SZKÓŁ 

 

KRYTERIUM  LICZBA 

PUNKTÓW 

DOKUMENTY  

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny 

(roczne przygotowanie przedszkolne) w tej samej szkole 

 

2 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki  

Wielodzietność: 

 troje dzieci - 1 pkt,  

czworo dzieci - 2 pkt,  

pięcioro i więcej dzieci - 3 pkt 

 

1-3 Oświadczenie rodzica 

Rodzice kandydata pracują w obwodzie szkoły lub 

opiekunowie kandydata wskazani przez rodziców 

zajmujący się dzieckiem pod nieobecność 

rodziców/prawnych opiekunów mieszkają 

w obwodzie szkoły  

2 Oświadczenie rodzica  

 

 
 

 

 



 

 
        Załącznik  Nr 3 

        Do Zarządzenia Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

                   Nr    10/2022  z dnia   31  stycznia 2022 r. 

 

KRYTERIA  REKRUTACJI STOSOWANE W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM  DO ZESPOŁU WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO  PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOBIELACH WIELKICH ORAZ 

ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH FUNKCJONUJĄCYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, DLA KTÓRYCH 

ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA  KOBIELE WIELKIE 

 

KRYTERIUM  LICZBA 

PUNKTÓW 

DOKUMENTY  

Dziecko rodziców,  z których co najmniej jedno 

uczy się/studiuje w systemie dziennym lub jest 

zatrudnione  w pełnym wymiarze czasu pracy lub 

prowadzi gospodarstwo rolne lub prowadzi 

pozarolniczą działalność gospodarczą; 

  

10 

Oświadczenia rodziców dziecka, że uczą się/ studiują  

w systemie dziennym lub są zatrudnieni w pełnym 

wymiarze czasu pracy lub prowadzą gospodarstwo 

rolne lub prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza  i będzie 

uczęszczało w roku, na który jest prowadzona 

rekrutacja, do szkół na terenie Gminy Kobiele 

Wielkie; 

 

5 

Oświadczenie rodzica, że rodzeństwo dziecka 

uczęszcza  i będzie uczęszczało w roku, na który jest 

prowadzona rekrutacja, do szkół na terenie Gminy 

Kobiele Wielkie. 

 

 

 

 

 


